- 1 -

                甘物协〔2018〕11 号   签发人：岳建武

关于推选第四届

“西部物流百强企业”活动的通知

各相关企业：

由西部十一省市区物流行业组织联合举办的‚西部物流百强

企业‛推选活动，于 2011 年、2013 年、2015 年已成功举办了三

届，在物流行业首次有了一家企业由多家行业组织共同签章署名

的牌匾和证书，而获此殊荣的企业其行业影响力、行业地位也将

得到了极大提升。为企业拓展跨省区业务，寻找合作伙伴上也起

到了积极作用。西部物流行业组织联合开展的这项活动，已得到

物流界的充分肯定和大力支持，为西部十省一市物流行业组织联

合举办此项活动打下了坚实基础。

党的十九大报告对物流业发展提出了新要求。‚一带一路‛

- 2 -

发展战略为物流企业发展带来了新机遇。在西部地区商贸流通业

空前发展的背景下，物流企业如何抓住机遇，顺势而为，做大做

强，已成为物流行业组织和企业的首要任务。为此，经西部各省

市区行业组织协商讨论，决定继续开展第四届‚西部物流百强企

业‛推选活动。

本次活动以强化企业行业地位为宗旨，帮助企业提升品牌形

象，进一步扩大企业知名度，扩大西部物流行业交流与合作，增

强西部物流企业核心竞争力，培养一批有实力、有特色的西部物

流百强企业。推选活动将利用今年 9 月中旬在兰州举办‚2018

‘一带一路’中国（兰州）国际跨境电商物流大会‛的契机，对

经过综合评选产生的西部物流百强企业，由西部各省市区物流行

业组织联合颁发匾牌和证书，并向社会公布。

现将有关事项通知如下：

一、推选原则

1、以企业 2017 年度物流营业收入为标准，由高至低选取；

2、企业自愿参加，企业所在地物流行业组织推荐；

3、遵循公正、公平、透明、科学的原则进行推选；

4、参评企业如实填报申请表，申报资料严格保密；

5、参评企业积极探索企业发展的新方法、新路径，在推动

中国物流业发展上具备较强的推广意义。

二、申报材料

1、西部物流百强企业申请表（见附件）；

2、企业简介；

- 3 -

3、附件材料：

申报材料主要参考国家 A 级物流企业资料，未获得 A级物流

企业资质的企业请提供：营业执照、企业简介、所获相关荣誉称

号证书的复印件、会计师事务所出具的 2017 年度财务审计报告、

其他补充或证明材料（复印件需加盖公章）；

A 级物流企业请提供 A 级证书复印件（有效期内）、2017 年

度审计报告（复印件需加盖公章）。

三、推选组织工作执行机构

本届推选活动执行机构由西部各市区物流行业组织联合设

立评审委员会，下设评审委办公室（以下简称评审办），具体负

责推选活动的实施。本届活动评审办设在四川省现代物流协会。

四、申报时间

我省企业接到通知后，凡符合条件的企业均可申报。申报时

请认真填写申请表，连同附件材料于 2018 年 7 月 20 日之前提交

至甘肃省物流行业协会秘书处。

五、评选程序

我省企业申报材料经我会集中受理初选，对符合条件的签署

意见、盖章后于 8 月 1日前寄至评审办。评审办收到各地推选组

织机构的推荐材料后进行汇总、整理并提出评审结果，并于 8 月

5日前将评选结果返还至我会作最后认定。各地推选组织机构的

认定意见，需在 8 月 15 日前反馈至评审办。

评审办在收到地方推选机构最终认定后，向企业发出会议及

授牌大会通知（入选百强企业不参会视为自动放弃）。评审办在

- 4 -

8 月 25 日前完成入选企业的牌匾、证书的制作以及授牌准备工

作。

六、颁证授牌时间、地点

2018 年 9 月中旬  兰州（具体时间地点另行通知）

七、推选组织机构

云南省物流与采购联合会       内蒙古物流协会

广西物流与采购联合会         重庆市物流与供应链协会

陕西省物流与采购联合会       甘肃省物流行业协会

青海物流与采购联合会         宁夏现代物流协会

新疆物流行业协会             四川省现代物流协会

贵州省物流行业协会

八、参选费用

本届活动企业自愿参加，申报无任何费用。

九、联系方式

联系人：杜耀智 王妍凌

0931-4630065  13919392602 13139213685

邮  箱：1033903830@qq.com

地  址：兰州市广场南路浦发银行大厦 1505 室

附  件：《第四届西部物流百强企业申报表》

mailto:1033903830@qq.com

- 5 -

（此页无正文）

                                 2018 年 6 月 29 日

主题词：推选  西部物流百强企业  通知

甘肃省物流行业协会                2018 年 6 月 29 日印发

- 6 -

附件：

第四届西部物流百强企业申报表

企业名称

法人代表  网  址

通讯地址

资产总额  职工人数  企业性质

联 系 人               职    务  电    话

年度物流营

业收入（万

元）

2015 年 2016 年 2017 年

申报类别

（仅选一

项）

□专线运输  □综合服务 □供应链管理 □园区平台

单位声明

本企业自愿参加第四届西部物流百强企业评选活动，并

遵守活动的规则和程序，保证提交材料中陈述内容及所附材

料真实有效。

申报单位负责人签字（盖章）：        年   月   日

所在地行业

组织意见

负责人签字（盖章）：            年   月   日

西部百强

评审办意见

                                      年   月   日